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Fatih Tezcan sosyal medyada İlahiyatçı yazar Cemil Kılıç’ı tehdit etti

İlahiyatçı yazar Cemil Kılıç’ı hedef alan Fatih Tezcan, sosyal medyada tehdit
mesajı yayımladı.

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, Fatih Tezcan’a “Biz bir daha sokağa çıkarsak eğer kimleri toplayacağız,
listelerden haberiniz var mı sizin, ailenizi nasıl koruyacaksınız?” sözleri nedeniyle ‘Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik ile Halk
Arasında Korku ve Panik Yaratmak Amacıyla Tehdit’ suçlarından soruşturma başlatıldığını duyurdu.

Soruşturmanın açılmasının ardından Fatih Tezcan yeni bir tehditte bulundu.

İlahiyatçı yazar Cemil Kılıç’ı hedef alan Fatih Tezcan, sosyal medyada şu tehdit mesajını yayımladı:  

“Seni yine canlı yayına çağırıyorum Neo-Münafık Cemil Kılıç. Ama bu kez Emevi’den kotarma ideolojini değil, bana ‘Türk ve
İslâm düşmanı’ diye yazan ellerini çürütmek için... Umarım bir yerde görürüm de sana Müslüman bir Türk’e bu hakareti
etmenin sonucunu öğretirim.”

İşte o mesaj:
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HABERTÜRK YAZARINA TEHDİT

Habertürk yazarı Sevilay Yılman, “Ne farkı var FETÖ’cülerin yaptıklarından” başlıklı yazısında, Fatih Tezcan’ın kendisini
arayarak tehdit ettiğini yazdı.

Yılman yazısında şu ifadeleri kullandı: "Tam yazıyı bitirip editöre yollamak üzereydim ki... Twitter’daki hesabımdan
kendisiyle ilgili yapılmış bir paylaşımı RT ettiğimden dolayı Fatih Tezcan aradı ve bu paylaşıma destek verdiğim için akla
ziyan üslup ve ifadelerle tehditler savurdu."

“MECZUP” DEDİ VE…

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kuzeni Superhabertv sahibi Cengiz Er, Twitter hesabından Fatih Tezcan’a tepki
gösterdi.

Tezcan için “meczup” diyen Er, “Milletin karısına-kızına göz koyan bu manyağın deli olmadığına karar verdim. Bu meczubun
kibri bir yerlerden besleniyor. Utanmadan da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın adını ağzına alıyor. Ve yazıklar olsun ki mahallede
çıt çıkmıyor” diyerek tepki gösterdi.

Tezcan ise Er’e, “Milletin karısına-kızına göz koymak mı? Cengiz er! Sen herkesi kendin gibi sapık mı sandın? Sen az bekle…
Ben senin gerçek yüzünü ne zaman ortaya dökeceğimi çok iyi biliyorum… A Haber’den seni kimin kovdurduğunu…
Sebebini… Seni tüm Türkiye öğrenecek… Sen sabret biraz…”



TARTIŞMA BÜYÜDÜ

Er ile Tezcan arasındaki tartışma büyürken Er, “Niye az bekliyoruz ki? Herkese anında cevap veriyorsun beni niye
öteliyorsun. Yaşlanıyor musun yoksa” diye cevap verdi. Bunun üzerine Tezcan, “Seni nefsim için rezil etmek isteseydim A
Haber’de bana kumpas kurup 15 Temmuz’un haftasında mukaddesatıma küfrettiğinde bunu misliyle yapardım! Seni
nefsim için değil Allah rızası için ifşa edeceğim ki bir daha bana yaptığın gibi kimseye oyun kurup iftira atmayasın. Sabret
sen” ifadelerini kullandı. Er ise bunun üzerine “Defol git sahtekar seni! Kitleni dolandırmaya devam et sen” yanıtında
bulundu.
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